
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตแพร่ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี  

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ (รอบท่ี ๑) 
เพื่อให้การดำเนินการจัดการศึกษา ของมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตแพร่ ในระดับ

ปริญญาตร ีดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบรรลุวัตถุประสงค์ ตามนโยบายของมหาวิทยาลัย 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๙ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  

พ.ศ. ๒๕๔๐ มติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย ในคราวประชุมครั้งที่ ๘/๒๕๖๐  เมื่อวันที่ ๒๙ 
พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย ว่าด้วยการศึกษาระดับปริญญาตรี 
พุทธศักราช ๒๕๖๑ จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตแพร่ เรื่องรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ
คัดเลือกเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ (รอบท่ี ๑) ดังมีรายนามต่อไปนี้ 
 

คณะพุทธศาสตร์ สาขาวิชาพระพุทธศาสนา (บรรพชิต) 
ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล หมายเหตุ 

๑ ๒๕๖๙/พ๐๑.๐๑ สามเณรเอกภพ   กุศลส่ง   
คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาสังคมศึกษา (บรรพชิต) 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/ส๐๑.๐๑ พระสิทธิชัย ภูริปญฺโญ อินกันยา   
๒ ๒๕๖๙/ส๐๑.๐๒ สามเณรกฤตเมธ   พรมมูล   
๓ ๒๕๖๙/ส๐๑.๐๓ สามเณรปิยะชาญชัย   เมืองแก้ว   
๔ ๒๕๖๙/ส๐๑.๐๔ สามเณรสิทธินนท์   ปวงเริ่ม   
๕ ๒๕๖๙/ส๐๑.๐๕ สามเณรธนวัต    ไชยมาศ   
๖ ๒๕๖๙/ส๐๑.๐๖ สามเณรวรชัย   ย่างไพสิฐ   
๗ ๒๕๖๙/ส๐๑.๐๗ พระราชศักดิ์  ผดุงชีพ  

คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาสังคมศึกษา (คฤหัสถ์) 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/ส๐๑.๐๘ นางสาวศิริตรา พรหมแสน   

คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ (บรรพชิต) 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/ร๐๑.๐๑ พระคุณัชญ์ สุขวฑฒฺโน ใจสุขขี   
๒ ๒๕๖๙/ร๐๑.๐๒ สามเณรณัฐวุฒิ   แมตสอง   
๓ ๒๕๖๙/ร๐๑.๐๓ สามเณรจักริน   บุตรชา   
๔ ๒๕๖๙/ร๐๑.๐๔ สามเณรภรัญยู  ปกครองบ้าน  



คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ (คฤหัสถ์) 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/ร๐๑.๐๕ นายธีรพันธ์ ฉาใจ     
๒ ๒๕๖๙/ร๐๑.๐๖ นางสาวณฐพร เจริญจิตต์   

คณะสังคมศาสตร์  สาขาวิชานิติศาสตร์ ภาคเสาร์-อาทิตย ์(บรรพชิต) 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/น๐๑.๐๑ สามเณรยสินธร   เสารางทอย  
๒ ๒๕๖๙/น๐๑.๐๒ สามเณรอนุสรณ์  ก่อทอง  

คณะสังคมศาสตร์  สาขาวิชานิติศาสตร์ ภาคเสาร์-อาทิตย ์(คฤหัสถ์)   

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/น๐๑.๐๓ นายภาณุวิชญ์ จันภิรมย์   
๒ ๒๕๖๙/น๐๑.๐๔ นางสาวรัตน์ศิการ์ กันตา   
๓ ๒๕๖๙/น๐๑.๐๕ นางมุกดา ดำรงกิจไพศาล  

คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ ภาคเสาร์-อาทิตย์ (บรรพชิต) 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ ฉายา นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๑ พระพนาสิทธิ์ ฉฬภิญฺโญ ฉิ่งแก้ว   
๒ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๒ พระทรงยศ ยโสธโร เกตุนวล   

คณะสังคมศาสตร์  สาขาวิชารัฐศาสตร์ ภาคเสาร์-อาทิตย ์(คฤหัสถ์) 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๓ นายธนวัฒน ์ ดวงชมภู     
๒ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๔ นายโยธิน กันทะวงศ์   
๓ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๕ นางจำเนียร บูญแม่น   
๔ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๖ นางสรินทิพย์ หาญกล้า   
๕ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๗ นางกลมพร เอ่ียมสะอาด   
๖ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๘ นางสาวพาขวัญ สีชัง   
๗ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๐๙ นางสาววริทร จั่นเพชร   
๘ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๐ นางสาวธัญญารันตน์ พิณนา   
๙ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๑ นางสาวกนกพร ปิงทิ   

๑๐ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๒ นางสาวบุษกร ทานสละ   
๑๑ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๓ นายทองพวน อินตะวงศ์   
๑๒ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๔ นายพนิต ศรีพันธุ์   
๑๓ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๕ นายกฤษฏา แก้วหลิด   
๑๔ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๖ นางนาฬิลรัตน์ เตียวตระกลู   
๑๕ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๗ นายทัศนัย ยิ่งสุข   



ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ นามสกุล หมายเหตุ 
๑๖ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๘ นางสาวชนานันท์ ศรีบริบูรณ์   
๑๗ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๑๙ นางสาวดวงเดือน ใจยอด   
๑๘ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๒๐ นางสาวนิภา ไชยะ   
๑๙ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๒๑ นางพรลภัส นันตาใหม่   
๒๐ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๒๒ นางสาวนิตยา สกุณี   
๒๑ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๒๓ นองฟองนวล วงศ์เข่ือนแก้ว   
๒๒ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๒๔ นางสาวกันตนา สุยะคำ   
๒๓ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๒๕ นางสาววาสินี ม่วงคุ   
๒๔ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๒๖ นายอุดมศักดิ์  ต๊ะใจ   
๒๕ ๒๕๖๙/รพ๐๑.๒๗ นายเชษฐ์พิฬห์  การแบก  

คณะสังคมศาสตร์  สาขาวิชารัฐศาสตร์ ภาควันเสาร์-อาทิตย ์คฤหัสถ์ (เทียบโอน) 

ลำดับที่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ นามสกุล หมายเหตุ 
๑ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๑ นางสาววชิราพร เทียบตา     
๒ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๒ นางสาวพัชรี มาเกาะ     
๓ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๓ นายมานพ บรรจบ     
๔ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๔ นางสาวพิมพิกา ศรีพันธุ์     
๕ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๕ นางสาวนพมาศ ยี่สุนน้อย     
๖ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๖ นางสาวธมลวรรณ จีนาวุฒิ     
๗ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๗ นายจาตุรงค์ จันทัส     
๘ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๘ นางสาวพิราวรรณ  อุทานันท์     
๙ ๒๕๖๙/รท๐๑.๐๙ นางจตุพร พิชัยพรลภัส     

๑๐ ๒๕๖๙/รท๐๑.๑๐ นายธีระวุฒิ วงศหล้า     
 

หมายเหตุ 
     ***  สอบข้อเขียนและสอบสัมภาษณ์ วันเสาร์ที่ ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. 
  ขอให้ผู้ที่มีรายชื่อดังกล่าวเตรียมเข้าสอบตามวันเวลาที่ประกาศโดยพร้อมเพรียงกัน 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  เดือน ธันวาคม  พุทธศักราช ๒๕๖๘ 

 
 
 

(พระราชเขมากร,รศ.ดร.) 
รองอธิการบดีวิทยาเขตแพร่ 


